6

se vel procuratozē ergo sequit qd cū in penā excōi
 cati emanauit ut p aliū rñdeat ergo no poterit per
 se s3 adde mō qd bal. i. c. post cessionē d proba. die
 ibi ē casū singularē ad limitatiōē hui⁹. c. qd excōi
 cat⁹ licz possit se dñderē i iudicio no tamē p pro
 curatozē excōicatu ego dixi ibi dictū bal. ēē verū
 i se p istū tex. no autē p illū qz siue capiam⁹ uerbū
 d3 i propo significato ut uoluit io. cal. siue impro
 prie ut hic uoluit glo. certū ē qd cuz excōicatus de
 fendit se p aliuz qd ille alius d3 ēē habilis qz si ali
 ter diceremus pcurreret duo spātia circa idē qd ēē
 no d3 l. i. C. d. dot. promiss. nec i dicto. c. post cessionē
 d3 qd pstitues procuratozem excōicatum erat ex
 cōicat⁹ z sic ille tex. non limitat istū z ex illo dicto
 bal. seqret absurdū ad istuz tex qd excōicat⁹ possz
 defendere semp excōicatu vide qd ibi dixi i reppet
 tione ¶ Quarto si qspiaz opponat d tex. iuncta
 sua glo. l. l. z post edictū. ff. d. iubi. in verbo citari
 debet z glo. expdit. i. pot. Ecce qualiter no est ab
 surdū vt uerbuz debet expressuz i lege exponatur
 pro pot z miroz qd nullus qd h scripserit illā glo. cū
 tex. pōderauit z adduci pot i simili qd h3 i. c. at
 si clerici. s. d. adulteris s3 eo. ubi in verbo pot doc
 tores exponūt idest debet z p psequens no est ab
 surdum si dicamus hoc uerbuz debet exponi pro
 pot qz ad hoc pñdera de iure cōi qui pot respōde
 re per se pot rñdere per procuratozem regulariter
 nisi in causa criminali vt in d. c. ueniens de accus.
 l. serunz quoqz. s. publice. ff. de procur. cum s3. id
 si pot excōicatus respondere per se intelligitur z
 p procuratozē ad qd ergo fuisset op⁹ dicere qd pot
 p procuratozē qz istud erat ius cōi expsum ut. l. i.
 ff. de procur. cū si. ergo nullomodo potest exponi
 vbum d3. i. pot. Nam actus actiuozum sunt in pa
 tiēte bñ disposito vt uoluit phus in fo de anima
 s3 in casu nfo matia ista non ē apra vt exponat. i.
 pot. Nec obstat. d. l. post edictum cum sua glo. qz
 ibi ideo ē. qz ex lege precedēt ita colligit licz gl.
 ibi non stet contēta illa expositione imo dicit qd i
 portat necessitatē ergo. ¶ Quinto arguo sic h po
 nitur regula qd excōmunicatus non potest stare in
 iudicio postea ponit exceptio qd ut reus pot z d3
 p aliū responderē ergo extra istam exceptionē sta
 bimus regule prohibitiue. Abicunqz ergo excō
 municatus respondz p se obstat sibi regula probi
 bitiuā qz sumus extra casum exceptum a regula
 l. nam qd liquide. ff. de pe. leg. l. iij. h3 s. ff. de leg.
 l. i. ff. de reg. iur. cum si. ¶ Sexto faciat. l. s3 z mil
 tes. s. ignominie ca. ff. d. excuss. tuto. vbi infamis
 non potest ingredi ciuitatem ergo idem dicamus
 in excōmunicato. vt non possit ingredi pzetorium
 p se. ¶ Septimo adduco quod uoluit hic bal. qui
 dicit qd excōmunicatus eqpat leproso pp metum
 contagionis vt in auct. iusuran. quod prestatur
 ab h3 s. s. si. ideo cogitur s3 eum constituere pro
 curato. z sic uerbum debet proprie sonat si tamen
 uult constituere nuncium qui nihil faciat eo incon
 sulto quia nuncius ē ille qui nihil facit ex animo
 suo. dicit qd non sufficeret. sed si esset constitutus
 nuncius cum libera. iste esset potius procur. z ha
 bers idoneum mandatum. tex. dicit esse valde sin
 gu. in. l. qui rome. s. calimachus de uerbo. obliga.
 Ita hic dixit Bal. z sic pondera bene. quia iudi
 cio meo cōsulendo z iudicando esse sequenda.